
  

UCHWAŁA NR XXXV/252/2022 

RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 305 ze zmianami) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Plan projektów realizowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Łączna kwota przychodów oraz łączna kwotę rozchodów, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

1) dochody ogółem: 28 341 828,- zł, w tym: 

- dochody bieżące: 19 530 658,- zł 

- dochody majątkowe: 8 811 170,-zł 

2) wydatki ogółem: 30 081 828,- zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 19 530 658,- zł 

- wydatki majątkowe: 10 551 170,- zł. 

§ 8. Deficyt budżetu w wysokości 1 740 000,- zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 598 182,- zł; 

- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 141 818,- zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Anatol Romańczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 763



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/252/2022 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 270 864,00 270 864,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 270 864,00 270 864,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 270 864,00 270 864,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
9 006 707,00 0,00 319 704,00 9 326 411,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
5 119 842,00 0,00 268 000,00 5 387 842,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 220 000,00 0,00 268 000,00 4 488 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 326 000,00 0,00 51 704,00 1 377 704,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 265 000,00 0,00 51 704,00 316 704,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 763



801   Oświata i wychowanie 526 495,00 0,00 132 636,00 659 131,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 132 636,00 132 636,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 132 636,00 132 636,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 132 636,00 132 636,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 125 493,00 125 493,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 7 143,00 7 143,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 270,00 0,00 5 000,00 1 575 270,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bieżące 16 681 784,00 0,00 728 204,00 17 409 988,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
9 010,00 0,00 132 636,00 141 646,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych  

z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 763



600   Transport i łączność 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych  

z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 525 575,00 0,00 5 313,00 530 888,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
520 575,00 0,00 5 313,00 525 888,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 520 575,00 0,00 5 313,00 525 888,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

520 575,00 0,00 5 313,00 525 888,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

520 575,00 0,00 5 313,00 525 888,00 

majątkowe 4 955 857,00 0,00 3 855 313,00 8 811 170,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 124 257,00 0,00 5 313,00 2 129 570,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 2 120 670,00 0,00 0,00 2 120 670,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 758 311,00 0,00 4 583 517,00 28 341 828,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 133 267,00 0,00 137 949,00 2 271 216,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 763



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/252/2022 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
 z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków, 

 o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 

zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 763



Rodzaj zadania:  Własne  

               

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  

i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 

 o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 807 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 857 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 704 500,00 204 500,00 204 500,00 0,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 525 037,00 325 037,00 325 037,00 0,00 325 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 229 537,00 529 537,00 529 537,00 0,00 529 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 325 037,00 325 037,00 325 037,00 0,00 325 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 343 337,00 343 337,00 343 337,00 0,00 343 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 325 037,00 325 037,00 325 037,00 0,00 325 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 343 337,00 343 337,00 343 337,00 0,00 343 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 673 700,00 173 700,00 173 700,00 0,00 173 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 873 700,00 173 700,00 173 700,00 0,00 173 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 503 177,00 4 503 177,00 4 255 790,00 3 334 408,00 921 382,00 0,00 139 455,00 107 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189 667,00 189 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 692 844,00 4 692 844,00 4 255 790,00 3 334 408,00 921 382,00 0,00 139 455,00 297 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 907 444,00 2 907 444,00 2 689 612,00 2 275 043,00 414 569,00 0,00 109 900,00 107 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189 667,00 189 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 097 111,00 3 097 111,00 2 689 612,00 2 275 043,00 414 569,00 0,00 109 900,00 297 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 12 070,00 12 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 770,00 13 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 763



  4019 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 731,00 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 441,00 1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 9 216,00 9 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 595,00 1 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 811,00 10 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 542,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 271,00 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 813,00 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 319,00 1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 229,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 548,00 1 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 7 718,00 7 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 064,00 8 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 782,00 15 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 454,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 441,00 1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 895,00 1 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 13 987,00 13 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 444,00 14 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 431,00 28 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 823,00 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 723,00 3 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 
Zakup środków 
dydaktycznych  
i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 132 830,00 132 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 830,00 132 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4249 
Zakup środków 
dydaktycznych 
 i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 873,00 20 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 873,00 20 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 41 759,00 41 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 297,00 4 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 056,00 46 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4799 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 2 457,00 2 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 252,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 709,00 2 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 763



900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 3 414 951,00 2 384 601,00 2 384 601,00 60 752,00 2 323 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 350,00 1 030 350,00 530 350,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 178 813,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 313,00 165 313,00 5 313,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 593 764,00 2 398 101,00 2 398 101,00 60 752,00 2 337 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 663,00 1 195 663,00 535 663,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
 i klimatu 

przed zmianą 551 350,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 350,00 530 350,00 530 350,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 813,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 313,00 5 313,00 5 313,00 0,00 0,00 

po zmianach 560 163,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 663,00 535 663,00 535 663,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6237 

Dotacja celowa  
z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 

zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 507 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 438,00 507 438,00 507 438,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 313,00 5 313,00 5 313,00 0,00 0,00 

po zmianach 512 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 751,00 512 751,00 512 751,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 104 057,00 804 057,00 804 057,00 0,00 804 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 274 057,00 814 057,00 814 057,00 0,00 814 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 737 641,00 16 681 784,00 14 442 894,00 7 777 885,00 6 665 009,00 1 058 000,00 842 775,00 188 115,00 0,00 150 000,00 6 055 857,00 6 055 857,00 3 245 857,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 943 517,00 528 204,00 338 537,00 0,00 338 537,00 0,00 0,00 189 667,00 0,00 0,00 4 415 313,00 4 415 313,00 5 313,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 681 158,00 17 209 988,00 14 781 431,00 7 777 885,00 7 003 546,00 1 058 000,00 842 775,00 377 782,00 0,00 150 000,00 10 471 170,00 10 471 170,00 3 251 170,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

               

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

 z udziałem 
środków, 

 o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 120 670,00 2 120 670,00 164 490,00 134 383,00 30 107,00 0,00 1 956 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 120 670,00 2 120 670,00 164 490,00 134 383,00 30 107,00 0,00 1 956 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 763



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/252/2022 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2022 ROKU 

Lp Dział Rozdział § okres realizacji Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane 

wydatki rok 

budżetowy 

2022 

z tego źródła finansowania 

Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program  

dochody 
własne jst 

środki 

pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki 

wymienione 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 010 01043  6050 2022 
Rozbudowa sieci wodociągowej  

w Nowej Łuce 
450 000 450 000 450 000   UG  Narewka 

2 010 01044 6050 2022 
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej  

w Nowej Łuce 
350 000 350 000 350 000   UG  Narewka 

3 010 01044 6050 2021-2023 
Modernizacja oczyszczalni ścieków  

w Narewce 
4 114 300 2 050 000 150 000 1 900 000  UG  Narewka 

3 600 60016 6050 2022 
Modernizacja dróg gminnych w Gminie 

Narewka 
5 700 000 3 700 000 1 750 000 1 950 000   UG  Narewka 

4 720 72095 
6057 

6059 
2022-2023 

Rozwój e-usług w gminach Związku 

Gmin Wiejskich Województwa 
Podlaskiego 

639 565 519 060 77 859  441 201 UG  Narewka 

5 900 90005 
6057 

6059 
2022 

Instalacje wykorzystujące odnawialne 

źródła energii na potrzeby budynków 
mieszkalnych w Gminie Narewka 

22 912 22 912 9 775  13 137 UG  Narewka 

6 900 90095 6050 2021-2022 
Budowa budynku gospodarczego 
gospodarki komunalnej 

465 335 90 000 90 000   UG  Narewka 

7 900 90095 6050 2021-2022 Rewitalizacja Lewkowo Stare 99 915 70 000 70 000   UG  Narewka 

8 900 90015 6050 2022 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego  
w Gminie Narewka 

250 000 200 000 200 000   UG  Narewka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 763



9 900 90095 6050 2022 Budowa boksów garażowych 300 000 300 000 300 000  0 UG  Narewka 

10 926 92601 
6050 
6057 

6059 

2021-2022 
Rewitalizacja Narewki poprzez 

utworzenie Centrum Sportu i Edukacji 
2 206 447 2 206 447 1 256 964  949 483  UG  Narewka 

     Ogółem 14 598 474 9 958 419 4 704 598 3 850 000 1 403 821  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 763



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/252/2022 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

PLAN PROJEKTÓW REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 2022 ROKU 

I. Wydatki majątkowe: 

Lp. Dział Rozdział § okres realizacji Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane 

wydatki rok 

budżetowy 

2022 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

środki 
pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 720 72095 6057, 6059 2022 
Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich 

Województwa Podlaskiego 
519 060 519 060 77 859  441 201 

2 900 90005 6057, 6059 2022 
Instalacje wykorzystujące odnawialne źródła energii na 

potrzeby budynków mieszkalnych w Gminie Narewka 
22 912 22 912 9 775  13 137 

3 926 92601 6057, 6059 2021-2022 
Rewitalizacja Narewki poprzez utworzenie Centrum Sportu  
i Edukacji 

2 196 447 2 196 447 1 246 964  949 483 

     razem  2 738 419 2 738 419 1 334 598 0 1 403 821 

 

 

II. Wydatki bieżące: 

Lp Dział Rozdział § okres realizacji Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane 

wydatki rok 

budżetowy 

2022 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

środki 

pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 720 72095 4307, 4309 2022-2023 
Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich 

Województwa Podlaskiego 
120 506 80 183 71 173  9 010 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 763



2 801 80101 

3257, 3259, 

4017, 4019, 

4117,  
4119, 4127, 

4129, 4177, 

4179, 4217, 
4219, 4247, 

4249, 4707 

4709, 4977, 
4979 

2021-2022 Lepsza edukacja w Narewce 566 560 149 960 10 358  139 602 

3 801 80101 

4117, 4119, 

4127, 4129, 

4177, 4179, 

4217, 4219, 

4247, 4249, 
4797, 4799 

2021-2022 
Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów  

i nauczyciel województwa podlaskiego 
168 044 147 639 22 146  125 493 

     razem  855 110 377 782 103 677  274 105 

     Ogółem 3 593 529  3 116 201 1 438 275  1 677 926 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 763



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/252/2022 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 470 504 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 141 818 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 328 686 

Rozchody ogółem:  730 504 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 730 504 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 763



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/252/2022 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2022 ROKU 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek Kultury w Narewce - 878 000  

2 Samorządowa Biblioteka Publiczna w Narewce - 153 000  

3 Policja – państwowy fundusz celowy 5 000   

4 Województwo Podlaskie – remont chodnika 200 000   

5 
Powiat Hajnowski – opracowanie dokumentacji na rozbudowę 

drogi Narewka-stacja paliw 
35 000   

6 
Powiat Hajnowski – opracowanie dokumentacji na rozbudowę 

drogi Krzywiec – Bernacki Most 
45 000   

 razem: 285 000 1 031 000 0,00 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20 000   

2 
montaż indywidualnych instalacji fotowoltaicznych przez 

mieszkańców gminy  
512 751   

3 Ochotnicza Straż Pożarna w Siemianówce 7 000   

 razem: 539 751   

Dotacja dla Powiatu Hajnowskiego oraz montaż indywidualnych instalacji fotowoltaicznych przez 

mieszkańców gminy stanowią wydatek inwestycyjny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 763



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXV/252/2022 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych z tytułu: 

·środków Funduszu przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej o kwotę 270 864,- zł; 

·darowizny na realizację projektu Zwierzowa Akcja Kastracji o kwotę 5 000,- zł; 

·środki na realizację projektu Instalacje wykorzystujące odnawialne źródła energii na potrzeby budynków 

mieszkalnych w Gminie Narewka o kwotę 5 313,- zł; 

·środków w ramach Programu Polski Ład na dofinansowanie inwestycji o kwotę 3 850 000,- zł; 

·podatku od nieruchomości od osób prawnych o kwotę 268 000,- zł; 

·wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 51 704,- zł; 

·środków na realizację projektu Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli 

województwa podlaskiego współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 o kwotę 132 636,- zł. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych na: 

·dofinansowanie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej o kwotę 325 037,- zł; 

·wykonanie zabiegów kastracji zwierząt domowych w ramach projektu Zwierzowa Akcja Kastracja kwotę 

10 000,- zł; 

·pomoc finansową dla Powiatu Hajnowskiego na opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi 

powiatowej 1640B na odcinku Narewka – stacja paliw o kwotę 35 000,- zł; 

·pomoc finansową dla Powiatu Hajnowskiego na opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę 

i rozbudowę drogi powiatowej 1640B na odcinku Krzywiec – Bernacki Most o kwotę  45 000,- zł; 

·pomoc finansową dla Województwa Podlaskiego na remont chodników w ciągu drogi wojewódzkiej 

Nr 687 w miejscowości Narewka o kwotę 200 000,- zł; 

·realizację projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 

2014-2020 pn. Instalacje wykorzystujące odnawialne źródła energii na potrzeby budynków mieszkalnych 

w Gminie Narewka o kwotę 5 313,- zł; 

·kontynuację realizacji programu Czyste powietrze o kwotę 3 500,- zł; 

·realizację projektu realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego na lata 2014-2020 Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli 

województwa podlaskiego o kwotę 147 639,- zł; 

·realizację projektu realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego na lata 2014-2020 Lepsza edukacja w Narewce o kwotę 42 028,- zł; 

·realizację zadań inwestycyjnych: 

- Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Narewka w ramach Programu Polski Ład o kwotę  

2 200 000,- zł; 

- Modernizacja oczyszczalni ścieków w Narewce w ramach Programu Polski Ład o kwotę 2 050 000,- zł; 

- Rewitalizacja Lewkowo Stare o kwotę  70 000,- zł; 

- Budowa budynku gospodarczego gospodarki komunalnej o kwotę 90 000,- zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 763


		2022-02-18T13:20:10+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




